
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  „Rekonstrukce truhlářských dílen SŠŘ Jaroměř – stavební práce“ 

Ev. č. VVZ: Z2024-039370 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace v souladu s § 98 a  
§ 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Žádáme zadavatele o doplnění ZD v části Technologie briketování o: 
- Dokumentaci o ochraně před výbuchem dle nařízení vlády 406/2004 (nebo Dokumentaci o určení 
vnějších vlivů) 
- Požadavek na úlet TZL za filtrační jednotkou – uvádí se mg/m3 (důležitý parametr pro výběr 
technologie - velký cenový rozsah podle hodnoty parametru). 

Odpověď na dotaz č. 1 

1) Ad bod 1: Dokumentace o ochraně před výbuchem bude součástí výrobní dokumentace. 

2) Ad bod 2: Materiál filtračních  zajišťující stupeň filtrace M, hodnota obsahu zbytkového prachu 
do 0,1 mg/m3. 

Dotaz č. 2 

Dle dodavatele technologie chybí zpětná klapka do potrubí (ochrana vnitřních částí objektu, aby se 
tlaková vlna spolu s ohněm nešířila do dílny - DĚTI!). Žádáme zadavatele o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Součástí odsávacího potrubí bude klapka oddělující příp. výbuch. Součástí tohoto dokumentu je 
upravená část technické specifikace (příloha č. 1 tohoto dokumentu), jež je součástí projektové 
dokumentace (příloha č. 2 zadávací dokumentace), a který v plném rozsahu nahrazuje původní 
relevantní dokument, jež byl obsažen v projektové dokumentaci – příloha č. 2 zadávací 
dokumentace) ke dni před uveřejněním tohoto vysvětlení. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

V souladu s § 99 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nově lhůta pro podání 
nabídek končí: 23. 9. 2024 v 14:00 hod.

 
  



2 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – příloha č. 02 – projektová dokumentace, správní akty_05 - odsávání_9.9.2024 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

 


		2024-09-10T13:01:57+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




